

AV. SIMÓN BOLIVAR N°536 – AGUAYTIA – PADRE ABAD – UCAYALI email: alcaldia@munipadreabad.gob.pe – Telef. 061481079

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA Nº190 - 2020-MPPA-A

Aguaytía, 03 de Agosto del 2020

VISTO:

GERENCIARI

Que, siendo necesario acreditar los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Municipalidad Provincial de Padre Abad, y;

CONSIDERANDO:

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Municipalidad Provincial de Padre Abad, el Lic. Adm. BOB KEVIN MONTESINOS VALENCIA, fue designado en el cargo de confianza de GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD;

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería;

SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 03/08/2020, que detalla a los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD, el cual forma parte integrante de la presente Resolución.

Registrese y comuniquese,

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PLORE ABAD

ROMAN TENAZOA SECAS
ALCALDE PROVINCIAL

C.c. GM. GAF. GAJ. GPPyR. GIO. SGRII Archivo MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público Versión

ANEXO: 301826-7 RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

DEPARTAMENTO: 25 UCAYALI

PROVINCIA : 03 PADRE ABAD
ENTIDAD : 01 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PADRE ABAD - AGUAITIA [301826]

DNI	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Tipo Responsable	Cargo	Estado de Autorización
42149763	LAROTA	CHALLCO	BENJAMIN	TITULAR	TESORERO	AUTORIZADO
71807176	MONTESINOS	VALENCIA	BOB KEVIN	TITULAR	DIRECTOR OGA	AUTORIZADO
44306610	CHUJUTALLI	VELA	JUAN DANIEL	SUPLENTE	SUB GERENTE DE RECURSOS	AUTORIZADO
43088728	MEGO	FUENTES	WILSON ARMANDO	SUPLENTE	GERENTE MUNICIPAL	AUTORIZADO



